

Vooruit Invest A/S

Hermesvej 14

DK-6330 Padborg

Central Business Registration No

87848817

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Frans Jan Waterman

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's reports | 3 |
| Management commentary | 5 |
| Income statement for 2016 | 6 |
| Balance sheet at 31.12.2016 | 7 |
| Statement of changes in equity for 2016 | 9 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies | 12 |

Entity details

Entity

Vooruit Invest A/S
Hermesvej 14
DK-6330 Padborg

Central Business Registration No: 87848817

Registered in: Aabenraa

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Hendrik Cornelis de Koeijer
Maja Louise Rehde
Frans Jan Waterman

Executive Board

Hendrik Cornelis de Koeijer, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

Like last year, the Company's primary activity consisted in rental of property and thereby related business.

Development in activities and finances

In the fiscal year 2016 the company has met the asked expectations.

Profit for the year was DKK 393.300, which management deems to be satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 DKK</u> | <u>2015 DKK</u> |
|--|--------------|---------------------|---------------------|
| Gross profit | | 1.768.257 | 1.771.734 |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 1 | (1.558.857) | (1.571.887) |
| Operating profit/loss | | 209.400 | 199.847 |
| Other financial income from group enterprises | | 457.179 | 376.821 |
| Other financial income | | (99) | (1.439) |
| Financial expenses from group enterprises | | (151.464) | (129.757) |
| Other financial expenses | | (10.986) | (16.661) |
| Profit/loss before tax | | 504.030 | 428.811 |
| Tax on profit/loss for the year | 2 | (110.730) | (100.771) |
| Profit/loss for the year | | 393.300 | 328.040 |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | 393.300 | 328.040 |
| | | 393.300 | 328.040 |

Balance sheet at 31.12.2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 DKK</u> | <u>2015 DKK</u> |
|--|--------------|--------------------------|--------------------------|
| Land and buildings | | 5.153.063 | 6.711.920 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 0 | 0 |
| Property, plant and equipment | 3 | <u>5.153.063</u> | <u>6.711.920</u> |
| Fixed assets | | <u>5.153.063</u> | <u>6.711.920</u> |
| Receivables from group enterprises | | 11.517.442 | 9.424.623 |
| Other receivables | | 93.189 | 4.753 |
| Prepayments | | 8.147 | 40.529 |
| Receivables | | <u>11.618.778</u> | <u>9.469.905</u> |
| Cash | | <u>22.972</u> | <u>13.754</u> |
| Current assets | | <u>11.641.750</u> | <u>9.483.659</u> |
| Assets | | <u>16.794.813</u> | <u>16.195.579</u> |

Balance sheet at 31.12.2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 DKK</u> | <u>2015 DKK</u> |
|--|--------------|--------------------------|--------------------------|
| Contributed capital | | 500.000 | 500.000 |
| Revaluation reserve | | 1.882.813 | 8.674.907 |
| Retained earnings | | <u>8.983.051</u> | <u>1.797.657</u> |
| Equity | | <u>11.365.864</u> | <u>10.972.564</u> |
| Deferred tax | | <u>388.000</u> | <u>705.047</u> |
| Provisions | | <u>388.000</u> | <u>705.047</u> |
| Mortgage debts | | <u>335.256</u> | <u>482.024</u> |
| Non-current liabilities other than provisions | 4 | <u>335.256</u> | <u>482.024</u> |
| Current portion of long-term liabilities other than provisions | 4 | 146.768 | 145.405 |
| Trade payables | | 40.726 | 0 |
| Payables to group enterprises | | 4.334.260 | 3.787.576 |
| Other payables | | <u>183.939</u> | <u>102.963</u> |
| Current liabilities other than provisions | | <u>4.705.693</u> | <u>4.035.944</u> |
| Liabilities other than provisions | | <u>5.040.949</u> | <u>4.517.968</u> |
| Equity and liabilities | | <u>16.794.813</u> | <u>16.195.579</u> |
| Contingent liabilities | 5 | | |
| Mortgages and securities | 6 | | |

Statement of changes in equity for 2016

| | Contributed capital DKK | Revaluation reserve DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|--------------------------------|--|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 500.000 | 8.674.907 | 1.797.657 | 10.972.564 |
| Dissolution of revaluations | 0 | (6.792.094) | 6.792.094 | 0 |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | 393.300 | 393.300 |
| Equity end of year | 500.000 | 1.882.813 | 8.983.051 | 11.365.864 |

Notes

| | 2016 | 2015 |
|--|---------------------|---------------------|
| | DKK | DKK |
| 1. Depreciation, amortisation and impairment losses | | |
| Depreciation of property, plant and equipment | 1.558.857 | 1.571.887 |
| | 1.558.857 | 1.571.887 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | DKK | DKK |
| 2. Tax on profit/loss for the year | | |
| Tax on current year taxable income | 427.777 | 442.329 |
| Change in deferred tax for the year | (317.047) | (293.487) |
| Effect of changed tax rates | 0 | (48.071) |
| | 110.730 | 100.771 |
| | | |
| | | Other |
| | | fixtures and |
| | | fittings, |
| | | tools and |
| | | equipment |
| | Land and | DKK |
| | buildings | DKK |
| | DKK | DKK |
| 3. Property, plant and equipment | | |
| Cost beginning of year | 15.736.733 | 93.249 |
| Cost end of year | 15.736.733 | 93.249 |
| | | |
| Revaluations beginning of year | 11.566.543 | 0 |
| Revaluations end of year | 11.566.543 | 0 |
| | | |
| Depreciation and impairment losses beginning of the year | (20.591.356) | (93.249) |
| Depreciation for the year | (1.558.857) | 0 |
| Depreciation and impairment losses end of the year | (22.150.213) | (93.249) |
| | | |
| Carrying amount end of year | 5.153.063 | 0 |

Notes

| | Instalments within 12 months 2016 DKK | Instalments within 12 months 2015 DKK | Instalments beyond 12 months 2016 DKK |
|---|--|--|--|
| 4. Liabilities other than provisions | | | |
| Mortgage debts | 146.768 | 145.405 | 335.256 |
| | 146.768 | 145.405 | 335.256 |

5. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Vooruit Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

6. Mortgages and securities

A mortgage deed registered to the mortgagor in the nominal amount of EUR 2.200.000 (DKK 16.355.680) on the Company's properties has been provided as security for the Parent's balances with the bank. The carrying amount of the mortgaged properties is DKK 3.884.274. Mortgage debt of DKK 482.024 is secured by way of mortgage on properties. The carrying amount of the mortgaged properties is DKK 1.268.791.
